
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN XUÂN TRƯỜNG 

 
Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Xuân Trường, ngày        tháng 11 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v bổ sung thành viên Ban quản lý cơ sở cách ly tập trung  

phòng, chống dịch COVID-19 huyện Xuân Trường 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN XUÂN TRƯỜNG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 94/KH-UBND ngày 10/11/2021 của UBND huyện Xuân 

Trường về việc tổ chức cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch COVID-19 trên 

địa bàn huyện Xuân Trường;  

Căn cứ Quyết định số 5149/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 của Chủ tịch UBND 

huyện Xuân Trường về việc thành lập Ban quản lý cơ sở cách ly tập trung phòng, 

chống dịch COVID-19;  

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ sung thành viên Ban quản lý cơ sở cách ly tập trung phòng, 

chống dịch COVID-19 huyện Xuân Trường gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Phan Thanh Diệp - Phó Hiệu trưởng, Trường THCS Đặng Xuân Khu. 

2. Ông Hoàng Thanh Bình - Thượng úy, Cán bộ Công an xã Xuân Hồng. 

3. Ông Nguyễn Văn Qúy - Y sĩ, Trạm Y tế xã Xuân Hòa. 

4. Ông Đặng Văn Lập - Công an viên thường trực xã Xuân Hồng 

5. Ông Nguyễn Viết Hậu - Dân quân, xã Xuân Hồng. 

6. Ông Nguyễn Ngọc Kiên - Dân quân, xã Xuân Hồng. 

7. Ông Đặng Xuân Trường - Dân quân, xã Xuân Hồng. 

Điều 2. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại 

Điều 2, Quyết định số 5149/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 Chủ tịch UBND huyện về 

việc thành lập Ban quản lý cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch COVID-19. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng 

HĐND&UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo UBND huyện; 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, QS. 

CHỦ TỊCH 

 
 

Đặng Ngọc Cường 



 

 


		2021-11-22T16:19:15+0700


		2021-11-22T19:33:21+0700


		2021-11-23T07:36:34+0700


		2021-11-23T07:36:34+0700


		2021-11-23T07:36:34+0700




